
Freiham Bf. (Süd)  143 157

Freiham  S5 S8 | 57 143 157 162 N77 N80 N81

Germering, Wotanstraße  157 851 N80 N81 | 8500

- Königsberger Straße  157 851 852 858 N80 N81 | 8500

- Münchener Straße  157 851 852 858 N80 N81 | 8500

- GEP  157 857 858 | 8500

- Gewerbegebiet Nord  857 | 8500

- St. Martin (alt)  857 | 8500

- Dorfstraße  X850 | 853 N80 N81 | 8500

- Hochrainweg  X850 | 853 N80 N81 | 8500

Puchheim Ort, Kriegerdenkmal  X850 | 853 N80 | 8300 8500

- Lohfeldstraße  X850 | 853 854 | 8300 8500

- Eichenauer Straße  853 854 N80 | 8300 8500

Eichenau, Friedhof  862 | 8500

- Kiefernstraße  862 | 8500

- Friedenskirche  8500

- Wiesenstraße  861 | 8500

- Bahnhofstraße  8500

- Schillerstraße  8500

- Eichenau  Nord  833 862 863 | 8500

Olching, Frühlingstraße  833 | 8300

- Möslstraße  833 | 8300

- Herzogstandstraße  833 | 8300

- Heimgartenstraße  833 | 8300

- J.-G.-Gutenbergstr. Mitte  831 833 843 | 8300

- J.-G.-Gutenbergstraße Ost  831 833 843 | 8300

- Münchner Straße  831 833 843 | 8300

- Rathaus  831 833 | 8300

- Pfarrstraße  831 833 | 8300

- Feldstraße  831 833 | 8300

- Olching  S3 | 736 831 832 833 835 843 | 8300

- Daxerstraße  736 831 832 833 835 | 8300

Graßlfing, Im Schwaigfeld  736 831 832 833 835 | 8300

- Georgenstraße  736 832 833 835 | 8300

Weitere Linien an den Haltestellen der Linie 860

RegionalBus

860 Freiham  - Puchheim Ort - Eichenau  Nord -
Olching  - Graßlfing, Georgenstraße

Zone

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
PUC
PUC
PUC
EIC
EIC
EIC
EIC
EIC
EIC
EIC

EIC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC

OLC
OLC
OLC
OLC

M/1

M/1
1
1
1
1
1
1
1
1

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Freiham Bf. (Süd)
S8  Herrsching  ab
S8  Freiham  an
S8  Marienplatz  ab
S8  Freiham  an
Freiham 
Germering, Wotanstraße
- Königsberger Straße
- Münchener Straße
- GEP
- Gewerbegebiet Nord
- St. Martin (alt)
- Dorfstraße 
- Hochrainweg 
Puchheim Ort, Kriegerdenkmal 
- Lohfeldstraße 
- Eichenauer Straße
Eichenau, Friedhof
- Kiefernstraße
- Friedenskirche
- Wiesenstraße
- Bahnhofstraße
- Schillerstraße
Eichenau  Nord  an
S4  Eichenau  ab
S4  Marienplatz  an
S4  Marienplatz  ab
S4  Eichenau  an
Eichenau  Nord  ab
Olching, Frühlingstraße
- Möslstraße
- Herzogstandstraße
- J.-G.-Gutenbergstraße Mitte
- J.-G.-Gutenbergstraße Ost
- Münchner Straße
- Rathaus
- Pfarrstraße
- Feldstraße
Olching  an
S3  Olching  ab
S3  Marienplatz  an
S3  Marienplatz  ab
S3  Olching  an
Olching  ab
Olching, Daxerstraße
Graßlfing, Im Schwaigfeld
- Georgenstraße

5.25
4.45
5.16
5.00
5.23
5.27
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.55
6.21
5.16
5.43
5.52
5.55
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.18
6.43
5.34
6.01
6.05
6.06
6.07
6.09

5.45
5.05
5.36
5.20
5.43
5.47
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.15
6.41
5.36
6.03
6.12
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.28
6.54
5.54
6.21
6.25
6.26
6.27
6.29

6.05 21.25

alle
20

Min

5.25 20.45
5.56 21.16
5.40 21.00
6.03 21.23
6.07 21.27
6.11 21.31
6.12 21.32
6.13 21.33
6.14 21.34
6.16 21.36
6.17 21.37
6.18 21.38
6.19 21.39
6.21 21.41
6.22 21.42
6.23 21.43
6.24 21.44
6.25 21.45
6.26 21.46
6.27 21.47
6.28 21.48
6.29 21.49
6.31 21.51
6.35 21.55
7.01 22.21
5.56 21.16
6.23 21.43
6.32 21.52
6.35 21.55
6.35 21.55
6.37 21.57
6.38 21.58
6.39 21.59
6.40 22.00
6.41 22.01
6.42 22.02
6.43 22.03
6.44 22.04
6.48 22.18
7.14 22.43
6.14 21.34
6.41 22.01
6.45 22.05
6.46 22.06
6.47 22.07
6.49 22.09

21.45
21.05
21.36
21.20
21.43
21.47
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11
22.15
22.41
21.36
22.03
22.12
22.15
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.38
23.03
21.54
22.21
22.25
22.26
22.27
22.29

22.05
21.25
21.56
21.40
22.03
22.07
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.35
23.01
21.56
22.23
22.32
22.35
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.58
23.23
22.14
22.41
22.45
22.46
22.47
22.49

Samstag
5.25
4.45
5.16
5.00
5.23
5.27
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.55
6.21

5.52
5.55
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.18
6.43

6.05
6.06
6.07
6.09

5.45

5.47
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.15
6.41

6.12
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.38
7.03
5.54
6.21
6.25
6.26
6.27
6.29

6.05 21.25

alle
20

Min

5.25 20.45
5.56 21.16
5.40 21.00
6.03 21.23
6.07 21.27
6.11 21.31
6.12 21.32
6.13 21.33
6.14 21.34
6.16 21.36
6.17 21.37
6.18 21.38
6.19 21.39
6.21 21.41
6.22 21.42
6.23 21.43
6.24 21.44
6.25 21.45
6.26 21.46
6.27 21.47
6.28 21.48
6.29 21.49
6.31 21.51
6.35 21.55
7.01 22.21
5.56 21.16
6.23 21.43
6.32 21.52
6.35 21.55
6.35 21.55
6.37 21.57
6.38 21.58
6.39 21.59
6.40 22.00
6.41 22.01
6.42 22.02
6.43 22.03
6.44 22.04
6.58 22.18
7.23 22.43
6.14 21.34
6.41 22.01
6.45 22.05
6.46 22.06
6.47 22.07
6.49 22.09

21.45

21.20
21.43
21.47
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11
22.15
22.41
21.36
22.03
22.12
22.15
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.38
23.03
21.54
22.21
22.25
22.26
22.27
22.29

22.05
21.25
21.56
21.40
22.03
22.07
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.35
23.01
21.56
22.23
22.32
22.35
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.58
23.23
22.14
22.41
22.45
22.46
22.47
22.49

Sonn- und Feiertag
7.05

6.40
7.03
7.07
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.35
8.01
6.56
7.23
7.32
7.35
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.58
8.23
7.14
7.41
7.45
7.46
7.47
7.49

8.05 16.05

alle
60

Min

7.25 15.25
7.56 15.56
7.40 15.40
8.03 16.03
8.07 16.07
8.11 16.11
8.12 16.12
8.13 16.13
8.14 16.14
8.16 16.16
8.17 16.17
8.18 16.18
8.19 16.19
8.21 16.21
8.22 16.22
8.23 16.23
8.24 16.24
8.25 16.25
8.26 16.26
8.27 16.27
8.28 16.28
8.29 16.29
8.31 16.31
8.35 16.35
9.01 17.01
7.56 15.56
8.28 16.23
8.32 16.32
8.35 16.35
8.35 16.35
8.37 16.37
8.38 16.38
8.39 16.39
8.40 16.40
8.41 16.41
8.42 16.42
8.43 16.43
8.44 16.44
8.58 16.58
9.23 17.23
8.14 16.14
8.41 16.41
8.45 16.45
8.46 16.46
8.47 16.47
8.49 16.49

17.05
16.25
16.56
16.40
17.03
17.07
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.35
18.01
16.56
17.23
17.32
17.35
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.58
18.23
17.14
17.41
17.45
17.46
17.47
17.49

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GER = Germering, PUC = Puchheim, EIC = Eichenau, OLC = Olching

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busverkehr Südbayern
08131/29707-14

Landkreis
Fürstenfeldbruck

Herausgeber Minifahrplan:

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)

im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte im MVV

Fahrplanstand  |  15. Dezember 2024
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Fahrplan in Echtzeit

860

Freiham    Puchheim Ort 
Eichenau  Nord 
Olching   
Graßlfing, Georgenstraße

Minifahrplan
2025



RegionalBus

860 Graßlfing, Georgenstraße - Olching  -
Eichenau  Nord - Puchheim Ort - Freiham 

Zone
OLC
OLC
OLC
OLC

OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
EIC

EIC
EIC
EIC
EIC
EIC
EIC
EIC
PUC
PUC
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

1/2
1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1
1
1
1
1
1
1
1

M/1

Montag - Freitag
Graßlfing, Georgenstraße
- Im Schwaigfeld
Olching, Daxerstraße
Olching  an
S3  Olching  ab
S3  Marienplatz  an
S3  Marienplatz  ab
S3  Olching  an
Olching  ab
Olching, Feldstraße
- Pfarrstraße
- Rathaus
- Münchner Straße
- J.-G.-Gutenbergstraße Ost
- J.-G.-Gutenbergstraße Mitte
- Heimgartenstraße
- Frühlingstraße
Eichenau  Nord  an
S4  Eichenau  ab
S4  Marienplatz  an
S4  Marienplatz  ab
S4  Eichenau  an
Eichenau  Nord  ab
Eichenau, Schillerstraße
- Bahnhofstraße
- Wiesenstraße
- Friedenskirche
- Kiefernstraße
- Friedhof
Puchheim Ort, Lohfeldstraße 
- Kriegerdenkmal 
Germering, Hochrainweg 
- Dorfstraße 
- St. Martin (alt)
- Gewerbegebiet Nord
- GEP
- Münchener Straße
- Königsberger Straße
- Wotanstraße
Freiham Bf. (Süd)
S8  Freiham  ab
S8  Marienplatz  an

5.31
5.32
5.33
5.35
5.38
6.03
4.54
5.21
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.47
5.55
6.21
5.16
5.43
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10
6.16
6.37

5.51
5.52
5.53
5.55
5.58
6.23
5.14
5.41
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.07
6.15
6.41
5.36
6.03
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.30
6.36
6.57

6.11 21.31alle
20

Min
6.12 21.32
6.13 21.33
6.15 21.35
6.18 21.38
6.43 22.03
5.34 20.54
6.01 21.21
6.16 21.36
6.17 21.37
6.18 21.38
6.19 21.39
6.20 21.40
6.21 21.41
6.22 21.42
6.23 21.43
6.24 21.44
6.27 21.47
6.35 21.55
7.01 22.21
5.56 21.16
6.23 21.43
6.28 21.48
6.29 21.49
6.30 21.50
6.31 21.51
6.32 21.52
6.33 21.53
6.34 21.54
6.36 21.56
6.37 21.57
6.39 21.59
6.40 22.00
6.41 22.01
6.42 22.02
6.44 22.04
6.45 22.05
6.46 22.06
6.47 22.07
6.50 22.10
6.56 22.16
7.17 22.37

21.51
21.52
21.53
21.55
21.58
22.23
21.14
21.41
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.07
22.15
22.41
21.36
22.03
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.36
22.57

22.11
22.12
22.13
22.15
22.18
22.43
21.34
22.01
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.27
22.35
23.01
21.56
22.23
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.56
23.17

Samstag
5.31
5.32
5.33
5.35
5.38
6.03

5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.47
5.55
6.21

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10
6.16
6.37

5.51
5.52
5.53
5.55
5.58
6.23
5.14
5.41
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.07
6.15
6.41

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.30
6.36
6.57

6.11 21.31alle
20

Min
6.12 21.32
6.13 21.33
6.15 21.35
6.18 21.38
6.43 22.03

20.54
21.21

6.16 21.36
6.17 21.37
6.18 21.38
6.19 21.39
6.20 21.40
6.21 21.41
6.22 21.42
6.23 21.43
6.24 21.44
6.27 21.47
6.35 21.55
7.01 22.21
5.56 21.16
6.23 21.43
6.28 21.48
6.29 21.49
6.30 21.50
6.31 21.51
6.32 21.52
6.33 21.53
6.34 21.54
6.36 21.56
6.37 21.57
6.39 21.59
6.40 22.00
6.41 22.01
6.42 22.02
6.44 22.04
6.45 22.05
6.46 22.06
6.47 22.07
6.50 22.10

22.16
22.37

21.51
21.52
21.53
21.55
21.58
22.23
21.14
21.41
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.07
22.15
22.41
21.36
22.03
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.36
22.57

22.11
22.12
22.13
22.15
22.18
22.43
21.34
22.01
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.27
22.35
23.01
21.56
22.23
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.56
23.17

Sonn- und Feiertag
7.11
7.12
7.13
7.15
7.18
7.43
6.34
7.01
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27
7.35
8.01
6.56
7.23
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.50
7.56
8.17

8.11 16.11alle
60

Min
8.12 16.12
8.13 16.13
8.15 16.15
8.18 16.18
8.43 16.43
7.33 15.33
8.01 16.01
8.16 16.16
8.17 16.17
8.18 16.18
8.19 16.19
8.20 16.20
8.21 16.21
8.22 16.22
8.23 16.23
8.24 16.24
8.27 16.27
8.35 16.35
9.01 17.01

15.56
16.23

8.28 16.28
8.29 16.29
8.30 16.30
8.31 16.31
8.32 16.32
8.33 16.33
8.34 16.34
8.36 16.36
8.37 16.37
8.39 16.39
8.40 16.40
8.41 16.41
8.42 16.42
8.44 16.44
8.45 16.45
8.46 16.46
8.47 16.47
8.50 16.50
8.56 16.56
9.17 17.17

17.11
17.12
17.13
17.15
17.18
17.43
16.33
17.01
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.35
18.01
16.56
17.23
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.56
18.17

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: OLC = Olching, EIC = Eichenau, PUC = Puchheim, GER = Germering

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busverkehr Südbayern
08131/29707-14

Streckenverlauf

M
ünchener Straße

M
ünchener Straße

Königsberger Straße
Königsberger Straße

Nord
Gewerbegebiet
Gewerbegebiet

Nord

J.-G.-Gutenbergstraße Ost
J.-G.-Gutenbergstraße Ost

St. M
artin (alt)

St. M
artin (alt)

Herzogstandstr.
Herzogstandstr.

Rathaus
RathausHeim

gartenstraße
Heim

gartenstraße
J.-G.-Gutenbergstraße M

itte
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